
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 6 de agosto de 2018 Ano VI - Edição nº 00759 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EFF7ACE0A6DC083EC27C5C0B2255F0E



segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 006PP-2018.

• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 315-2017.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EFF7ACE0A6DC083EC27C5C0B2255F0E



segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 071 - 2018 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N° 006PP-2018 
INTERESSADOS: Secretaria Municipal  de Administração/ D S OLIVEIRA PNEUS E TRANSPORTES EIRELLI  
OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva/corretiva com 
substituição de peças pela contratada, dos veículos e máquinas da Frota Municipal, da Prefeitura do Município de 
Cabaceiras do Paraguaçu-BA 
 
RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 006PP-2018  
 
O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em conformidade com a Lei Federal nº 8666/1993 e 
disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referida. Objeto: contratação 
de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva/corretiva com substituição de 
peças pela contratada, dos veículos e máquinas da Frota Municipal, da Prefeitura do Município de Cabaceiras 
do Paraguaçu-BA. Empresa vencedora: D S OLIVEIRA PNEUS E TRANSPORTES EIRELLI,  com o valor total 
de R$ 183.340,00 (Cento e oitenta e três mil trezentos e quarenta reais) .Critério de julgamento: Menor Preço 
Global. Cabaceiras do Paraguaçu, 06 de agosto de 2018 – Abel Silva dos Santos – Prefeito Municipal.  
 
Homologação e Adjudicação: 
A Prefeita Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu no uso de suas atribuições e com fundamento, da Lei Federal 
n° 8666/1993, homologa resultado do Pregão Presencial n° 006PP/2018, para o objeto adjudicado 
supramencionado. Cabaceiras do Paraguaçu, 06/08/2018 – Abel Silva dos  Santos  – Prefeito Municipal. 
 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Cabaceiras do Paraguaçu, 06 de agosto de 2018 
 
 
 
 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

908B7AA1E962169C0C879F04467E4C4E

segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 6 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Termo Aditivo

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO   
 
 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 315-2017 
 
Contrato nº 315-2017 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, com sede na Av. O Navio Negreiro, 55, Zona Rural, 
Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. 
Contratada: TRANSSF – TRANSPORTE, SERRALHERIA E FUNERÁRIA, inscrita no CNPJ nº 01.089.675/0001-11, 
Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar a cláusula seguinte, do Contrato Original, firmado em 
09/06/2017.  
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

SECRETARIA/ÓRGÃO 
PROJETO/
ATIVIDADE ELEM. DE DESPESA FONTE 

0401 – SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

SOCIAL 
 

08.244.006.2038 
BENEFICIOS EVENTUAIS 

33903200000 
 

00 
 

 
Fundamento legal, Art. 57, II da Lei nº 8.666/93. 
 
Vigência: 09/06/2018 ATE 09/06/2019  
 
 
Cabaceiras do Paraguaçu – BA, 01 de Junho de 2018 
 

 
 

Abel Silva Dos Santos 
Prefeito  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EFF7ACE0A6DC083EC27C5C0B2255F0E


		2018-08-06T16:14:27-0300




